Poskytovatel 3 uživatel prohlašují, že tato smlouva ke dni její účinnosti vcelém rozsahu nahrazuje
dosavadní smlouvu o poskytnutí prostoru č. 40111120013 ze dne 31.12.2020, přičemž je však plně
zachována kontinuita smluvního vztahu.

Článek IV.
Cena za užívání, jeho splatnost a způsob úhrady

f f f f f f  6. Cena za užívání je stanovena ve výši 82 634,— Kč (slovy: osmdesátdvatisícešestsettřicetčtyři korunyf f f  4 4 7
české)eročně.—Smluvni—strany—se—v-souladu—splatnýmifprávními—předpisy—dohodly,—že—k-této—ěástee
přistupuje aktuální sazba DPH. Při sazbě 2 1  % činí 17 353,14 celkem cena vč. DPH 99 987,14 Kč.

7. V ceně není zahrnuta úhrada nákladů na elektrickou energii spotřebovanou pro provoz zařízení.